
RADA MIEJSKA
" DRAWSKI r POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXIV/196/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3
ustawy o gospodarce nieruchomościami, przy sprzedaży lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 68 ust. l pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, póz. 2603, Nr 281, póz. 2782; z 2005 r. Nr 130,
póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459; z 2006 r. Nr 104, póz. 708, Nr 220, póz.
1600 i 1601; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§1. Udziela się zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nr 5 w
budynku przy ul. 11 Pułku Piechoty 87 w Drawsku Pomorskim ustalonej zgodnie z art. 67 ust.
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261,
póz. 2603, Nr 281, póz. 2782; z 2005 r. Nr 130, póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz.
1459; z 2006 r. Nr 104, póz. 708, Nr 220, póz. 1600 i 1601; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218) w
wysokości 65 % ceny lokalu z zastrzeżeniem, że cała należność za sprzedawaną
nieruchomość zostanie wniesiona przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


